en el ejercicio de la autorización que le otorgó el Gobierno Federal por conducto de la Secretaría de Hacienda y Crédito 
Público en los términos de los artículos 11o y 36o de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas se constituye fiadora hasta por la suma de: 
$311,698.88 (Trescientos once mil  seiscientos noventa y ocho pesos 88/100 M.N.)

Administrativas

Ramo

$311,698.88

Monto total de la Fianza

Proveeduria

$311,698.88

Monto de este movimiento

Obligación

CUMPLIMIENTO PROVEEDURÍA

Pesos

Moneda 

Endoso de Inclusión

029718

Número de Fianza

Ciudad de México,  a 23 de diciembre de 2025

[...]

LLANO 2DA SECCION, 42820, EL LLANO 2DA SECCION, TULA DE ALLENDE, HIDALGO, Y CON R.F.C. HECC8807206M0. EL CUMPLIMIENTO DE 

TODAS Y CADA UNA DE LA OBLIGACIONES A SU CARGO, DERIVADAS DEL CONTRATO DE COMPRAVENTA NO. CTR3/EMEH/2025 DE FECHA 

23 DE DICIEMBRE DE 2025, CON UN IMPORTE TOTAL DE $3,615,707.00 (TRES MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS SIETE 

PESOS 00/100 M.N.), INCLUYENDO IMPUESTO AL VALOR AGREGADO RELATIVO A EQUIPO DE AUDIO, INSTRUMENTOS MUSICALES Y 

ACCESORIOS. PRESENTADAS POR LA PERSONA FÍSICA CHRISTYAN HUGO ARMANDO HERNANDEZ CERON Y ACEPTADAS POR LA 

ESCUELA DE MÚSICA DEL ESTADO DE HIDALGO Y QUE SE DETALLAN EN EL CONTRATO OFICIAL NO.